МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И  МОЛОДЁЖИ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРНОМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 им. НИКОЛАЯ КУДРИ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 31 августа 2022 года                  пгт. Черноморское                     № 352

О создании студий,
секций, кружков

  Для эстетического воспитания, художественного развития и занятости, учащихся во
внеклассное время,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Создать на 2022/2023 учебный год следующие кружки и назначить руководителями
кружков:

№ Название кружка Ф И О руководителя
кружка

К-во
уч-ся

К-во
часов День и время работы

1.

«Юнармия»
Теуважуков Рамазан

Жамалдинович

25

3

вторник 14-55 - 16-55
среда 14-00 - 16-00
четверг14-55 – 15-55

2.

«Крымский вальс»

Сингур Яна
Владимировна

16

1

пятница 18-00 - 19-00

Дроган Ирина
Геннадьевна

16 1 пятница 19-00 - 20-00

3.  Театральный
кружок «Я – актер»

Ильичева Екатерина
Анатольевна

25

4

среда 11-00 - 13-00
пятница с 14-00 – 16-00

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора во воспитательной
работе Дорофееву Н.И.

Заместитель директора по УВР     И.Г. Дроган

СОГЛАСОВАНО:
Председатель профсоюзного комитета
________________ С.В.Ващенко
31.08.2022

С приказом ознакомлены:

Дорофеева Н.И. ____________________
Ильичева Е.А. _____________________
Сингур Я.В. _______________________
Теуважуков Р.Ж. ___________________

		2022-10-20T14:47:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМ. НИКОЛАЯ КУДРИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ